

КОПИЯ
ВЕРНА

Директор
Б. А. Соколов
07.08.2016 г.



С.И. Александров
С.И. Александров

7	Главный специалист Отдел корпоративного страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ДМС																							
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Эксперт (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел розничного страхования																							
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел урегулирования убытков																							
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала СПАО "Ингосстрах"

В. Г. Соци (должность)

Сергей Иванович Шахрайчук (Ф.И.О.)

02.08.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела урегулирования
убытков филиала СПАО "Ингосстрах" в

г. Сочи (должность)

Иван Викторович Зотов (Ф.И.О.)

02.08.2016 (дата)

Секретарь-референт филиала СПАО

"Ингосстрах" в г. Сочи (должность)

Екатерина Ивановна Кабирова (Ф.И.О.)

02.08.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кондрашенко Александр Вениаминович (Ф.И.О.)

02.08.2016 (дата)

2649

(№ в реестре экспертов)